



T.C.
TRABZON VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR

03.09.2018

Sayı : 42045164-903.02.01-E.15317168
Konu: Güzel Sanatlar ve Spor Liselerine
Öğretmen Atama Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a)Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b)MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 29/08/2018 tarih ve 15128766 sayılı yazısı.

İlimiz Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Anadolu Lisesinin ihtiyaçlı Müzik branşları ile Trabzon Spor Lisesinin ihtiyaçlı Beden Eğitimi branşına ilgi (a) yönetmeliğin 33,34,35 ve 36. Maddeleri gereğince öğretmen ataması yapılacaktır.

Atama ile ilgili duyuru yazısı ekte gönderilmiş olup, belirlenen alanlarda görev yapan öğretmenlere imza karşılığı duyurulması gerekmektedir.

Yeniden atanma başvurusunda bulunanların dilekçe ve hizmet puan kartları, ilk atamaya başvuruda bulunacak öğretmenlerin EK-5 değerlendirme formları, değerlendirmeye esas belgelerin suretleri adayların dilekçeleri ile birlikte başvuru tarihinin son günü Müdürlüğümüzde Atama biriminde olacak şekilde gönderilmesini önemle rica ederim.

Hızır AKTAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EK:
Değerlendirme Formu (1 Adet)
Duyuru Yazısı (1 Adet)

DAĞITIM:
-18 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
Trabzon Olgunlaşma Enstitüsü Müdürlüğüne
Ortahisar Öğretmenevi ve A.S.O. Müdürlüğüne

GÜZEL SANATLAR LİSESİNİN MÜZİK BRANŞI İLE SPOR LİSESİNİN BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMEN ATAMA DUYURUSU

1. Başvurunun son günü itibariyle Bakanlık kadrolarında adaylık dahil en az 3 yıl öğretmenlik yapmış olanlar ile başvuruda bulunan öğretmenin alanı atama yapılacak alana uygun olan öğretmenler atanma talebinde bulunabilecektir.
2. Başvuruda bulunanlardan spor liselerinin beden eğitimi öğretmenliği ile güzel sanatlar liselerinin müzik öğretmenliklerine daha önce ilgili mevzuata göre atanıp (daha önce branşından uygulama sınavına girerek alanına atananlar sadece aynı alanına yeniden atama başvurusunda bulunabilirler) herhangi bir nedenle bu eğitim kurumlarından ayrılmış olanlar başvurunun ilk günü itibariyle aradan 5 yıl geçmemesi halinde hizmet puanı üstünlüğüne göre atanacaklardır.
3. 2. Maddeye göre yapılan atamalarla karşılanamayan her ihtiyaç için değerlendirme (EK-5) puan üstünlüğüne göre ihtiyacın 3 katı kadar aday uygulama sınavına alınacaktır. Uygulama sınavından 60 ve üzerinde puan alanlar tercihleri de dikkate alınarak uygulama sınavı ile değerlendirme (EK-5) puanının aritmetik ortalaması alınarak elde edilen puan üstünlüğüne göre atama yapılacaktır.
4. Puan eşitliği halinde ilgi yönetmeliğin 36. Maddesinin 2. Fıkrasına göre atama yapılacaktır.
5. Her aday sadece bir alana atanma talebinde bulunabilecektir.
6. Değerlendirme Formunun (EK-5) doğruluğu başvuran öğretmen, okul müdürü ve ilçe milli eğitim müdürlüğüne belgeleri kontrol edilerek onaylanacaktır.

ATAMA TAKVİMİ

DUYURU	: 3 Eylül 2018
YENİDEN ATAMA BAŞVURU TARİHLERİ	: 13 Eylül 2018 (Daha önce ilgili mevzuatına göre atananlar başvurabilir)
YENİDEN ATAMA	: 14 Eylül 2018
İLK ATAMA BAŞVURU TARİHLERİ	: 17 Eylül 2018
UYGULAMA SINAVI	: 19 – 20 Eylül 2018
SONUÇLARIN İLANI	: 21 Eylül 2018
SONUÇLARA İTİRAZ	: 24 – 28 Eylül 2018
ATAMA	: 01 Ekim 2018

YENİDEN ATAMA KONTENJANLARI

<u>OKULUN ADI</u>	<u>BRANŞ</u>	<u>KONTENJAN</u>
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Piyano)	2
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Bağlama)	1
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Kemençe)	1
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Viyola)	1
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Gitar)	1
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi	Müzik (Bireysel Ses Eğitimi)	1
Trabzon Spor Lisesi	Beden Eğitimi	3

(İLK ATAMA KONTENJANLARI 17 EYLÜL 2018 TARİHİNDE İLAN EDİLECEKTİR)

DEĞERLENDİRME FORMU

EK-5

Kişisel Bilgiler	T.C. Kimlik No		Adı ve Soyadı		PUAN DEĞERİ	BELGE/SÜRE	TOPLAM PUAN
	Doğum Yeri		Alanı				
	Doğum Tarihi						
	Görev Yapmakta Olduğu Eğitim Kurumu						
Eğitimler	Ön lisans veya lisans eğitiminin her bir yılı için (En fazla 4 yıl)				1		
	Tezsiz yüksek lisans (Alan öğretmenliği tezsiz yüksek lisans programları hariç)				3		
	Tezli yüksek lisans				4		
	Doktora				9		
	Bu bölümde: Lisansüstü eğitimlerden yalnızca en yüksek puan öngörülen dikkate alınacaktır.						
Ödüller	Teşekkür Belgesi veya Başarı Belgesi (En fazla 1 adet)				1		
	Takdir Belgesi veya Üstün Başarı Belgesi (En fazla 1 adet)				2		
	Aylıkla Ödül (En fazla 1 adet)				3		
	Ödül (En fazla 1 adet)				5		
Cezalar	Her bir kıyama cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)				-1		
	Her bir aylıktan kesme veya maaş kesilmesi cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)				-3		
	Her bir kademe ilerlemesinin durdurulması, kıdem indirilmesi ve derece indirilmesi cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)				-5		
Hizmet	Öğretmenlikte geçen her bir yıl için				1,2		
	Bu bölümde: 1- Bir aydan az süreler değerlendirilmeye alınmayacaktır. 2- Yöneticilikte ikinci görev kapsamında (vekâlet, geçici görev, kurucu müdürlük ve müdür yetkili öğretmenlik dâhil) geçen hizmet süreleri öğretmenlikte geçen hizmet süresinin hesabında dikkate alınacaktır. 3- Asker öğretmen olarak Bakanlığa bağlı eğitim kurumlarında geçirilen süreler öğretmenlikte geçmiş sayılacaktır. 4- Aylıksız izinli olarak geçirilen süreler öğretmenlikte geçen hizmet süresinin hesabında dikkate alınmayacaktır.						
TOPLAM PUAN							

NOT: Bu form içeriği değiştirilmeden elektronik ortama uyarlanabilecektir.